
Période scolaire L à V Me Me L M J V S L M J V L M J V L M J V Me S
Vacances scolaires L à V L à S L à S

LYCEE CHARLEMAGNE 12:03 15:55 16:55 17:55
MARECHAL JUIN Lycée J. Fil Ligne F Ligne F Ligne F
COLLEGE EMILE ALAIN 12:05
BOULEVARD MARCOU 12:10 12:13 12:11 16:10 17:10 18:10
VARSOVIE 07:45 07:23 12:15-A 12:15-A 12:15 12:15 16:15-B 17:15-A 18:15 -B 18:15
LYCEE SABATIER Ligne H Ligne H 12:19 Ligne H Ligne H Ligne H
LYCEE CHARLES CROS Ligne H Ligne H 12:24 Ligne H Ligne H Ligne H
HENRI BOUFFET CC Salvaza 12:30 12:29 18:29 18:29
LES BOSQUETS 07:58 07:36 12:28 12:28 12:35 12:34 16:28 17:28 18:34 18:34
LES ECOLES 08:01 07:39 12:31 12:31 12:38 12:37 16:31 17:31 18:37 18:37
LE BARRI-VIEUX CIMETIERE 08:06 07:44 12:36 12:36 12:43 12:42 16:36 17:36 18:42 18:42
LE VINARIUM 08:08 07:46 12:38a 12:38a 12:45 12:44 16:38 17:38 18:44 18:44
LA CROIX 08:11 07:49 12:41 12:41 12:48 12:47 16:41 17:41 18:47 18:47
VILLAGE 08:12 07:50 12:42 12:42 12:49 12:48 16:42 17:42 18:48 18:48
BOULODROME 08:19 07:57 12:49 12:56 12:55 16:49 17:49 18:55 18:55
GENDARMERIE 08:21 07:59 * 12:51 12:58 12:57 16:51-C 17:51 18:57 18:57
STADE  08:25 12:55  13:01  13:01 17:55  19:01  19:01
VILLAGE  08:29 12:59  13:05  13:05 17:59  19:05  19:05

Correspondances :
A - Correspondance avec la ligne F en provenance de Maréchal Juin et ligne H en provenance des lycées Sabatier et Cros et du collège S. Veil. 
B- Correspondance avec la ligne F en provenance de Maréchal Juin (lycée J. Fil) et avec la ligne H en provenance des lycées Sabatier et Cros.
C - Correspondance avec service scolaire à destination de Raissac-sur-L. et St-Martin-le-Vieil. 
* Correspondance avec service scolaire liO à destination de Bram.

Alzonne

 CARCASSONNE > ALZONNEB

Carcassonne

Caux-et-Sauzens

Villesèquelande

Sainte-Eulalie

Raissac-sur-Lampy
St-Martin-le-Vieil

       Transport à la demande
Réservation au plus tard la veille

avant 17h par téléphone : 
04.68.47.82.22.

L à S : circule du lundi au samedi.
L à V : circule du lundi au vendredi.
L M J V : circule le lundi, mardi, jeudi et vendredi.
Me : circule le mercredi. - S : circule le samedi.

Ne circule pas les dimanches et jours fériés.
Vacances scolaires selon le calendrier de l’éducation nationale de la zone C. 
Les horaires sont donnés à titre indicatif et dépendent des aléas de la circulation.



L à V L à V L à V S Me L M J V S L M J V Me
L à V L à S L à S L à V

ST-MARTIN-LE-VIEIL VILLAGE  06:48 06:48 07:40  08:36  13:04  13:04  17:16
RAISSAC-SUR-LAMPY STADE  06:52 06:52 07:44  08:40  13:08  13:08  17:20

GENDARMERIE 06:56 06:56 07:48 08:45 13:10 * 13:10 13:10 17:25 * 17:25
BOULODROME 07:00 07:00 07:52 08:49 13:14 13:14 13:14 17:29 17:29
VILLAGE 07:08 07:00 08:00 08:57 13:22 13:22 13:22 17:37 17:37
LA CROIX 07:10 07:02 08:02 08:59 13:24 13:24 13:24 17:39 17:39
LE VINARIUM 07:13 07:05 08:05 09:02 13:27 13:27 13:27 17:42 17:42
LE BARRI-VIEUX CIMETIERE 07:17 07:09 07:08 08:09 09:06 13:31 13:31 13:31 17:46 17:46
LES ECOLES 07:22 07:14 07:13 08:14 09:11 13:36 13:36 13:36 17:51 17:51
LES BOSQUETS 07:23 07:15 07:14 08:15 09:12 13:37 13:37 13:37 17:52 17:52
C.C SALVAZA 07:29 08:21 09:18 13:43 13:43 13:43 17:58 17:58
HENRI GOUT 07:34 08:26 09:23 13:48 13:48 13:48 18:03 18:03
BOULEVARD MARCOU 07:40 07:35-A 07:35-A 08:35-B 09:29 13:54 13:54 13:54 18:09 18:09
VARSOVIE 07:42 Ligne H Ligne H Ligne H 09:31 13:56 13:56 13:56 18:11 18:11
LYCEE SABATIER Ligne H Ligne H Ligne H 14:00
MARECHAL JUIN Lycée J. Fil Ligne F Ligne F Ligne F
LYCEE CHARLEMAGNE 07:52 08:52

Période scolaire
Vacances scolaires

ALZONNE

SAINTE EULALIE

VILLESEQUELANDE

CAUX ET SAUZENS

CARCASSONNE

ALZONNE
St-Martin-le-Vieil

CARCASSONNE

 ALZONNE > CARCASSONNE BB

Correspondances :
A - Correspondance entre véhicules de la ligne B, avec la ligne F et avec la ligne H.
B-Correspondance avec la ligne F et avec la ligne H.  
* Correspondance avec service scolaire liO en provenance de Bram.  

INFOS PRATIQUES - Agence de la Mobilité - 12 bd Camille Pelletan 11000 CARCASSONNE
Du lundi au vendredi de 8h30 à 12h00 et de 13h30 à 17h00 - Tél : 04 68 47 82 22
https://rtca.carcassonne-agglo.fr/ Suivez-nous sur Facebook et téléchargez l’application mobile RTCA

Horaires applicables 
au 01/09/2025

       Transport à la demande
Réservation au plus tard la veille

avant 17h par téléphone : 
04.68.47.82.22.

Vacances scolaires selon le calendrier de l’éducation nationale de la zone C. Ne circule pas les dimanches et jours fériés. 
Les horaires sont donnés à titre indicatif et dépendent des aléas de la circulation.

L à S : circule du lundi au samedi.
L à V : circule du lundi au vendredi.
L M J V : circule le lundi, mardi, jeudi et vendredi.
Me : circule le mercredi. - S : circule le samedi.

AUDACE & SOLIDARITÉ


